




Musique	:	Laurent	Boutonnat

Avant	que	l'Ombre...
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Musique	:	Laurent	Boutonnat
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Musique	:	Laurent	BoutonnatParoles	:	Mylene	Farmer
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Musique	:	Laurent	Boutonnat
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Musique	:	Laurent	Boutonnat

Redonne-moi
Paroles	:	Mylene	Farmer
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Musique	:	Laurent	Boutonnat

Porno	Graphique
Paroles	:	Mylene	Farmer

10

6















  

      

     

       

         

 

 

 

 

  

   











































 

































nuies'enmoncorpsMaisrem pli,estMoncoeur

	=	120





















37



22

19

16

13











  

 

 

 

 

 

 







  

















 















    








































































































toutpartémifornil'ude

memêennerteil'âmeJ'ai

y aIltemps

ventlenaitoùvoirsaveuxJe

pidésdespés,pidésDesdé,

péspidésdespés,

unvecarésbélidéjeuxTes

























38



30

28

25







 



 



 





 













 

 







 









 





























































































antsémon

rièrearmontré

ant,sémon

mont'aiJe

ant,séMon

nuies'encorpsmon

train

Mais

pli,remestcoeurMontout !bienc'estetenboiteséepenlaDe















39



39

36

33





  

     

 

    

   







 



















  



 

 

 



 

   

































































































mia

lencesmes sidelo quence

ficeo risur ton

C'est l'é

Là,

lie

dégue selanmaEt quandancél'o

















40



45

43

41















  









 





  
















 

 





 





 





   






























































cué.Qu'on

s'en nuie

non"ou

corpsmonMais

"Ouiqui disentpéespou

pli,remcoeur est

Les

Monmonde

dule tourfaislà, jeEt,nombre,ta pédansmiscem'imJe















41



51

49

47


















 

















 



 



 







































































































non,disje

non !disje

non,disjenon,

non,disje

disjenon,dis

non,disjenon,dis

Je

je

non,disjenon,disJeçonfamêmelade

















42



57

55

53












    



  













 





























 













































 

















































pidésdes

nuie

pés,pidésDes

s'encorpsmonMais

dé,unvecarésbélidé

pli,remest

jeuxTes

coeurMon

non !disjenon,disjenon,disjenon,disje

















43



68

65

63

60













 





  



 









    

               












































































































































lotbildubordlesurcoeur

c'esttio,terxio,deumo,Pri

chicno

leJ'ai bienoschale

strictsensau

d'porpasn'y a

porcsdesque

qu'ildis

bienMais

Je

péspidésdespés,


























44



75

73

71







  

   

 

 

  



















  

  

   

 

 







 





  























































































bre",est "li

pritl'esPlus

bre",

vétra

"liestbre",

enestle corpsplus

"liest

Et

aus sicoeurmonMaisplitse remMon corps

















45



86

83

80

77

























 











 





  

 

 





 





       













 



















 

 




 



 

































































































































pli,remestcoeurMon

vrélidéli vré,débre","liest

























46



92

90

88





 

 

 

 

 



















  

  

 

 

   





 

 

  































































































bre","liest

bre","liestbre","liest

"li bre",est

l'es pritPlusvé

traencorps estleplusEtnuies'enmon corpsMais















47



98

96

94







 



 

  









 

  

 



   







  

  







































































bre

bre","liest

bre,bre,

bre","liest

bre,bre,

"li bre",est"li bre",

bre,

est

bre","liestbre","liest"li bre",est"li bre",est

33













48



49



Musique	:	Laurent	Boutonnat

Derriere	les	fenetres
Paroles	:	Mylene	Farmer
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Musique	:	Laurent	Boutonnat
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Paroles	:	Mylene	Farmer
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Musique	:	Laurent	Boutonnat

Tous	ces	combats
Paroles	:	Mylene	Farmer
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Musique	:	M.	Farmer	et	L.	Boutonnat
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Paroles	:	Mylene	Farmer
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Musique	:	Laurent	Boutonnat
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Musique	:	Laurent	Boutonnat

	
Paroles	:	Mylene	Farmer
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Musique	:	Laurent	Boutonnat

Et	pourtant...
Paroles	:	Mylene	Farmer
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Musique	:	Laurent	Boutonnat

Nobody	knows
Paroles	:	Mylene	Farmer
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